2025 年度

     食物栄養科学部

教授会議事次第

第２回 食物栄養科学部教授会議事次第

日 時 ： ２０２５年５月１４日（水）15：15～16：35

場 所 ： 栄養科学館２階 ＮＳ２０４

出席者 ： ３３名 （委任出席０名）

欠席者 ：  ０名

《議題》

【審議事項】

１．学籍異動について〔資料１〕

【報告事項】

１． 研究計画書のご提出御礼

２． 令和７年度 第２回 大学評議会報告 ４月 ２１日（月）〔資料２〕

３． 令和７年度 第２回 部長連絡会報告 ５月 １２日（月）〔資料３〕

４． 食物栄養科学部改組について（報告審議）〔資料４〕

５． 栄養士養成施設に係る指導調査(食創造)について

第１回 食物栄養科学部教授会議事次第

日 時 ： ２０２５年４月９日（水）15：15～16：00

場 所 ： 栄養科学館２階 ＮＳ２０４

出席者 ： ３３名 （委任出席０名）

欠席者 ：  ０名

《議題》

【審議事項】

  なし

【報告事項】

１． 令和７年度 第１回 部長連絡会報告 ４月８日（火）〔資料１〕

２． 令和 7年度 第１回 大学評議会報告 ４月１日（火）〔資料２〕